
Wijziging Referendumverordening gemeente Winterswijk 2008

De raad van de gemeente Winterswijk;

 

overwegende dat wijziging van artikel 9 lid 2 van de Referendumverordening gemeente Winterswijk

2008 wenselijk is om herbenoeming van leden van de referendumcommissie mogelijk te maken zonder

gebondenheid aan een maximum aantal perioden;

 

gelezen het voorstel van het presidium van 16 augustus 2017, nr. 140622;

besluit:

 
Artikel 9 lid 2 van de Referendumverordening gemeente Winterswijk 2008 te wijzigen als volgt:

 

2. De raad benoemt de leden van de commissie voor een periode van vier jaar, waarna verlenging

met een periode van vier jaar telkens mogelijk is.

 

Deze wijziging treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug vanaf 14 september 2017.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering ge-

houden op 14 september 2017,

de plv. griffier,

de voorzitter,

Nr. 182732

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk

Gemeenteblad 2017 nr. 182732 19 oktober 20171


